

Petrolde hem üretim hem tüketim azalacak

ABD Enerji Enformasyon Idaresi (EIA), bu yıl dünya petrol talebinin günlük 180 bin varil azalacağı tahmininde bulunurken, dünya piyasalarında petrole olan talebin azalmaya devam etmesi halinde OPEC'in petrol üretimini kısımlabileceğini belirtildi.

EIA, küresel ekonominin bu yıl yüzde 0.8 küçülmesinin beklenmesi nedeniyle küresel petrol talebinin günlük 180 bin varil azalacağı tahmininde bulunduğunu açıkladı. EIA, geçen ay dünya petrol talebinin günlük 84.09 milyon varil olacağını öngörmüştü.

EIA, 2009'da ise küresel ekonominin yüzde 2.6 büyüyeceği beklentisinden hareketle küresel petrol talebinin geçen aya göre günlük 70 bin varil artarak günlük 85.22 milyon varile çıkacağını tahmin etti.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) bu yıl günlük 28.78 milyon varil olması beklenen petrol üretiminin günlük 130 bin varil azalacağını beklediğini bildiren EIA,

OPEC dışı ülkelerin petrol üretiminin 2009'da günlük ortalama 49.77 milyon varil olacağını, bunun daha önceki tahminlerden günlük 10 bin varil daha fazla olduğunu kaydetti. EIA, küresel ekonominin yavaşlaması nedeniyle ABD ham petrolünün varil fiyatının bu yıl ortalama 53 dolar olacağı, 2010 yılında ekonominin düzeleceği tahminiyle ise ortalama 63 dolara çıkacağı beklentisinde olduğunu da belirtti.

İran'ın, OPEC Temsilcisi Muhammed Ali Hatibi, dünya piyasa-



larında petrole olan talebin azalmaya devam etmesi halinde OPEC'in petrol üretimini kısımlabileceğini söyledi.

OPEC, üretimini azaltabilir

Hatibi, petrole talepteki düşüşün dünya petrol piyasalarını olumsuz etkilediğini belirtti ve "Mayısa kadar bu düşüş devam ederse OPEC, petrol üretimini daha da azaltabilir" dedi.

Uluslararası Enerji Ajansı, petrol talebinin dünya genelinde günlük 2.4 milyon varil azalacağı tahmininde bulunmuştu. Petrol Bakanı Gulam Hüseyin Nozeri de, bir süre önceki açıklamasında, petrol piyasalarındaki arz talep dengesine bağlı olarak OPEC'in petrol üretimini yeniden azlatıp azaltmayacağına karar vereceğini belirtmişti. OPEC, son sekiz ayda aldığı kararlarla günlük petrol üretimini yaklaşık 4.2 milyon varil azaltmıştı. OPEC'e üye ülkelerin petrol bakanlarının, 28 mayıstaki toplantıda petrol fiyatları ile arz-talep dengesini görüşmesi bekleniyor. TARAF